
 

 

 

Na osnovu člana 64v stav 2. Zakona o energetici („Službeni glasnik RS“, br. 
145/14, 95/18 – dr. zakon, 40/21, 35/23 – dr. zakon i 62/23) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2023. godini, održanoj 26. oktobra 2023. godine, donela je 

O D L U K U 

O IZBORU PREDSEDNIKA I ČLANOVA REPUBLIČKE KOMISIJE ZA 
ENERGETSKE MREŽE 

 

1. Za predsednika Republičke komisije za energetske mreže bira se prof. dr 
Boris Dumnić.  

2. Za članove Republičke komisije za energetske mreže biraju se:  

-  dr Dragan Veljić,  

-  prof. dr Dejan Ilić,  

-  Goran Mandić,  

-  Nikola Šibulov. 

3. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 55 

U Beogradu, 26. oktobra 2023. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

dr Vladimir Orlić 
 


